
Protokoll DNT ung sitt 34.ordinære landsmøte 
på Haukeliseter fjellstue og GoPlenum 30. april 2022. 
 

Deltakerliste   
 

Fornavn Etternavn Medlemsforening DNT ung gruppe 
Thilde Sollesnes Jeeves Bergen Hordaland Turlag DNT ung Bergen 
Birk Lysaker Bergen Hordaland Turlag DNT ung Bergen 
Janne Kolbjørnsen Hovland Bergen og Hordaland turlag Bømlo 
Selma Carmina Blanco Landeråen Bergen og Hordaland turlag DNT ung Bergen 
Håvard Nybø Bergen og Hordaland Turlag DNT ung Bergen 
Konstantin Plotkin Bergen og Hordaland turlag DNT ung Bergen 
Kristoffer Olsnes Bergen og Hordaland turlag DNT ung Osterøy 
Håvard Mikalsen Bodø og Omegn Turistforening DNT Ung Bodø 
Karoline Andreassen Bodø og Omegn Turistforening DNT Ung Bodø 
Ole André Skonnord DNT Drammen og omegn DNT ung Drammen 
Ingeborg Kvarme DNT Drammen og omegn DNT Ung Drammen 
Vegard Bjerkelund DNT Horten DNT ung Horten 
Mathias Mathias Grythe DNT Horten DNT ung Horten 
Vilde Pettersen Kolstad DNT Nord-Trøndelag DNT ung Trøndelag 
Nora Iman Hagesæther DNT Oslo og Omegn DNT ung Oslo 
Adam Njå DNT Oslo og Omegn DNT ung Oslo 
Søgni Mogstad Strand DNT Oslo og Omegn DNT Ung Oslo 
Jakob Ryen DNT Oslo og Omegn DNT Ung Oslo 
Lucas Madsen DNT Oslo og Omegn DNT ung Oslo 
Maria Sætre DNT Sunnmøre DNT ung Sunnmøre 
Tengesdal Kjetil Holm DNT Sør DNT ung Sør  
Trygve A. Aarnæs Nyborg DNT Telemark DNT Ung Telemark 
Anders Lindheim DNT Telemark DNT Ung Telemark 
Aleksander Flaktveit DNT Telemark DNT Ung Telemark 
Henrik Øvrum DNT Telemark DNT ung Telemark 
Amalie Laursen DNT Telemark DNT ung Telemark 
Turid Elise Løvli DNT Telemark DNT ung Telemark 
Ebba Lothe Haugesund Turistforening DNT ung Haugesund 
Petter Vie Haugesund Turistforening DNT ung Haugesund 
Lars Gudmestad Jensen Haugesund Turistforening DNT ung Haugesund 
Lasse Mikalsen Lillehammer Turistforening DNT ung Lillehammer 
Konrad Åsnes Stavanger Turisforening DNT ung Stavanger 
Trym Løken Nødland Stavanger turistforening DNT ung Stavanger 



Kristine Bosch Stavanger Turistforening DNT ung Stavanger 
Birk Gjerdrum Vatland Stavanger turistforening DNT ung Stavanger 
Veslemøy Østebøvik Stavanger Turistforening DNT ung Stavanger 
Tale Klingsheim Stavanger Turistforening DNT ung Stavanger 
Åse Flaarønning Trondheim Turistforening DNT ung Trøndelag 
Ron Woldseth Trondheim Turistforening DNT ung Trøndelag 
Terje Thyholt Trondheim Turistforening DNT ung Trøndelag 
Bassam Alajaam Trondheim Turistforening DNT ung Trøndelag 
Tale Selvig Trondheim Turistforening DNT ung Trøndelag 
Victoria Bakken Trondheim Turistforening DNT ung Trøndelag 
Hugo Stavseth Furnes Trondhjem Turistforening DNT ung Trøndelag 
Kaja Ellingsen ÅST/DNT Sunnmøre DNT Sunnmøre 
Mats Herman Hoelstad DNT Drammen og omegn DNT ung Drammen 

 

Deltakere Landsstyret DNT UNG 
 

Anna Nes Landsstyret DNT ung Landsstyret DNT ung 
 

Mari Ingeborg Hope Nesse Landsstyre Landsstyret DNT ung 
 

Viktoria Skipnes Landsstyret DNT ung Landsstyret DNT ung 
 

Madeleine Thiis Vestrheim Landsstyret DNT ung Landsstyret DNT ung 
 

Benedicte Havn Sivertsen Troms Turlag DNT ung Troms 
 

Alisha Javid DNT Drammen og omegn DNT ung Drammen 
 

Nina Sommerfelt-Pettersen Bergen og Hordaland Turlag DNT ung Bergen 
 

 

Administrasjon, ordstyrer og valgkomité 
Svend Sondre Frøshaug DNT sentralt DNT sentralt 
Regine Mørk DNT sentralt DNT sentralt 
Anja Toresen Claxton DNT sentralt DNT sentralt 
Torkel Reinertsen Stavanger Turistforening DNT ung Stavanger 
Ingrid Mælan Valgkomiteen Valgkomiteen 
Martin Michalsen Valgkomiteen Valgkomiteen 

 

 

 

 

 

 

 

 



34.01 a) Godkjenning av innkalling og sakliste:   

Forslag til saksliste: 

Saksnummer  Tittel 
34.01 Konstituering 
34.02 Årsrapport DNT ung 2021 
34.03 Økonomisaker 
34.04 Diskusjonssak – Friluftsparadokset 
34.05 Prioriteringer DNT ung 2022 
34.06 Resolusjon  
34.07 Valg 

 

Landsmøtet fremmet ønske om å endre rekkefølgen i sakslisten på 34.06 Resolusjon grunnet 
endringsforslag i Resolusjonstekst som et fremlegg og informasjon om endringene som er gjort.   

 

Vedtak: Landsmøtet godkjenner innkalling ved akklamasjon og saksliste til DNT ung sitt 34. ordinære 
landsmøte.  

 

34.01 b) Valg av møteleder                                                                                                                                   

Vedtak: Landsmøtet velger Torkel Berland Reinertsen til møteleder.   

 

34.01 c) Godkjenne forretningsorden                                                                                                                 

Vedtak: Landsmøtet tar forretningsorden til etterretning.   

 

34.01 d) Godkjenning av fullmakter og opprop                                                                                                

 
Vedtak: Landsmøtet godkjenner landsmøtets delegater. DNT ung Sandefjord har gitt fullmakt til DNT 
ung Horten.  

 
34.01 e) Valg av protokollfører                                                                                                                            

 
Vedtak: Landsmøtet velger Regine Mørk som protokollfører.  

 

34.01 f) Valg av to representanter til å underskrive protokollen                                                                 



 
Vedtak: Landsmøtet velger Kjetil Tengesdal Holm og Karoline Andreassen som 
protokollunderskrivere.   

 
34.01 g) Valg av tellekorps                                                                                                                                   

Det vil ikke bli utnevnt tellekorps, ettersom opptellingen foregår i det digitale systemet GoPlenum 
under årets landsmøte. 

 
Vedtak: Landsmøtet godkjenner digital stemmegivning og opptelling. 

 

34.06 Resolusjon (Saksfremlegg) 

Nina Grindheim Sommerfelt – Pettersen fra Landsstyret og redaksjonskomiteen informerer om 
endringene i teksten som er gjort til resolusjonen.  

Dette er kun som et fremlegg og skal ikke vedtas.  

 

34.02 Årsrapport DNT ung 2021    

Landsstyret informerer om aktiviteter i 2021.   

 

Vedtak: Landsmøtet tar Årsrapport DNT ung 2021 til orientering.  

 

Spørsmål fra DNT ung Lillehammer: Hvilken effekt har resolusjonen hatt fra 2021?  

Svarreplikk fra Landsstyret: Det har vært tungt å arbeide med en resolusjon, har fått til 
medieoppslag, men dessverre liten effekt. Håper at prosjektet «Kysttur» skal kunne bidra inn mot 
dette.   

 

 
34.03: Økonomisaker                                                                                                                                            

Landsstyret informerer. 

Vedtak: Landsmøtet tar regnskap DNT ung 2020 og budsjett 2021 til orientering. 

 
DNT ung Bergen spør om hvordan budsjettet for DNT ung blir vedtatt. Administrasjonen gir 
saksopplysning.    

DNT Oslo stiller spørsmål om hvorfor DNT ung ikke kan ha bestemme sitt eget budsjett. 
Landsstyret informerer om bakgrunnen for dette.  



 

 
34.04 Prioriteringer DNT ung 2022 

 
Vedtak: Landsmøtet vedtar prioriteringer 2022.  

 

  

34.05: Diskusjonssak Friluftsparadokset  

 

1) Gjør DNT nok for å være med i endringen?  

Hvordan kan DNT være en pådriver for utlån av utstyr. Friluftsfolk er en stor forbruker av klær og 

utstyr. DNT må fremme grønne tiltak som å fremme bruktkjøp som Grønn fredag, tilrettelegge for 

skånsom bruk av natur og vise til at nytt er ikke nødvendigvis bedre. DNT ung Stavanger nevner at 

vi må være gode klimaforbilder og tenke igjennom hvordan vi fremstår på tur, men også med 

familie og venner.  DNT ung Oslo nevner mulighetene for å organisere turer som går utenom 

høysesongene for å spre belastning utover året.  DNT ung Lillehammer viser til at vi som brukere 

av naturen har et stort ansvar for å ta vare på naturen og må derfor opptre hensynsfullt.  

 

DNT ung Bergen viser til at vi må se på oss selv i forhold til hva slags turer vi fremmer i 

turprogrammet. Eksempelvis toppturer/tinderangling og surfeturer krever mye utstyr, så her kan 

det legges opp til turer i nærområdet. Her er det i tillegg gode muligheter for å rekruttere nye 

friluftsmennesker. DNT ung Vansjø nevner et samarbeid de har hatt med Enslige Asylsøkere for å 

nå ut til nye brukere og få vist frem DNT sitt tilbud.           

 

DNT ung Trøndelag tar opp bruken av å låne utstyr til medlemmene og flere av foreningene 

nevner mulighetene som finnes gjennom BUA, Frilager, Skattekammer. DNT ung Oslo nevner at 

Innspill: Det ble ytret ønske fra DNT ung Oslo om å opprette profil på Tiktok, flere grupper til Unge 
naturtalenter og rekruttering av frivillige.  

Anna Nes fra landsstyret informerer om handlingsplanen fra 2019.  

Trøndelag spør om handlingsplan er tilgjengelig. Landsstyret informerer om dette.  

Trøndelag ønsker seg en ny handlingsplan for de neste 4 årene og hvordan forholde seg til denne? 
Landsstyret svarer med at det er en krevende prosess og om det skal være en egen handlingsplan for DNT 
ung.   

 

 

 

 

 



når vi har folk med på tur må vi oppfordre til brukt utstyr er bra og på den måten være med på å 

senke terskelen for å dra på tur. I tillegg bør det være gode utlånssentraler rundt omkring i landet 

da det er ikke alle steder det er like tilrettelagt.      

   

DNT ung Oslo viser til deres forslag om bedre utvalg av vegetariske matretter på selvbetjente 

hytter og som ble vedtatt og tatt i bruk.  Flere av foreningene mener at når man er på tur, så må 

man være gode ambassadører og skape gode holdninger til naturen, men også være 

klimaforbilder. Dette kan gjøre både med å fremme for bruktkjøp av klær og utstyr, samt hva slags 

mat som spises.  

 

DNT ung Trøndelag viser til at DNT ung ofte er god på å si hva de ikke liker, men at det er et 

forbedringspunkt med å kommentere på fremtidens løsninger og trekker frem kjernekraft som et 

eksempel og stiller spørsmål om at landsstyret bør diskutere dette videre. Landsstyret tar dette til 

etterretning og viser til mulige debatter for å se videre på ulike energialternativ.     

Flere av foreningene spør landsstyret om DNT ung har oversikt over vårt klimautslipp og hvor DNT 

ung har et forbedringspotensiale? Landsstyret informerer om at DNT ung har klimaregnskap 

sammen med DNT.   

 
2) Hva kan du gjøre som frivillig for DNT ung?  

DNT UNG Bodø nevner begrepet «bærekraft» er blitt grønnvasket (overbrukt ord som alle har tatt 

eierskap til). Vi må bli flinkere til å bruke ordene «forsvarlig» og «ansvarlig» for å spesifisere og 

utdype hva vi mener med bærekraftig friluftsliv.  

  

3) Hva kan vi gjøre som enkeltpersoner?  

4) Er «det enkle» friluftslivet mer bærekraftig?  Hvorfor/hvorfor ikke? 

DNT ung Horten trekker frem hvordan «Grønt kort» som gis på Haukeliseter og Gjendesheim er 

gode tiltak som appellerer til brukere som tar kollektivt og som flere bør benytte seg av. Flere av 

DNT ung foreningene nevner mulighetene ved å samarbeide med andre grønne aktører som 

eksempelvis med Hold Norge Rent eller andre organisasjoner.  

 

DNT ung Oslo trekker frem hvordan mat på tur kan gjøres på en bærekraftig måte gjennom å 

planlegge måltidene godt slik at man kan hindre matsvinn. Her kommer engasjementet fra resten 

av landsmøtet gjennom mulighetene med taco. Her nevnes det av alle foreningene hvordan taco 

kan brukes både som vegetarisk variasjon samt at det er gode muligheter for restemat-fest. Alle 



foreningene er samkjørt med at det viktig å tenke på mengde mat slik at dette ikke går til spille. I 

tillegg blir det nevnt at taco kan fungeres godt med å spise mat som er i sesong.   

    

Både DNT ung Bergen og Oslo fremmer å ha søkelys på turer som fremmer det enkle friluftslivet 

og på den måte rekruttere nye medlemmer til DNT ung. Da må vi appellere til personer som ikke 

nødvendigvis er friluftsentusiaster fra før. DNT ung må ha et godt tilbud hvor man velger å dra på 

tur i eget land i stedet for å reise til utlandet.  

 

Flere av foreningene viser til mulighetene med utlån av både klær og utstyr, spesielt når man er 

ung og varierer mellom klesstørrelser. Det blir stilt spørsmål om Tursentrene til DNT har et fokus 

på bærekraft og etiske retningslinjer og dette blir verifisert da DNT foreningene som driver 

tursenter har et samarbeid hvor det blir gjort et bærekraftig utvalg av innkjøp. Returen prosjektet 

blir nevnt som en god samarbeidspartner for å vise mulighetene med å reparer utstyr og 

bekledning og hvor turledere kan være forbilder på tur gjennom å vise til klær som er kjøpt brukt 

og formidle dette til turdeltagere.                

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                   

 
34.06 Resolusjon DNT ung 2022                                                                                                                        

Nina fra landsstyret formidler resolusjonen og viser til endringsforslag som ble fremmet tidligere. 

Vedtak: Landsmøtet vedtar resolusjonen for 2021. 

I møtet kom det frem noen spørsmål og innspill:  
DNT Oslo fremmet at det bør være en konsekvent form av bestemt form i teksten. 

 
34.07: Valg                     

Valgkomiteen informerer og presenterer innstilling.                                                                                                                            

Vedtak: Landsmøtet vedtar valgkomiteens innstilling til landsstyre  

 

Landsstyrets sammensetning 2022-2023: 

Navn DNT ung- gruppe Fødselsår Periode 
Anna Nes (leder) DNT ung Oslo 1996 2021-2023 




	Deltakerliste
	Godkjenning av protokoll



